6v

44. Zadolžnica za nakup vina ob jamstvu / Promissory note for the purchase of wine with 
guarantee, 1292, 1./20. 5.
[... –]nte mense Madii, presentibus Iohane Preti, Eppo [condam domini] Martini de Gisla, 
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Henrico Cataldi et alliis. […] filius Iohanis de Mariota et Çallonus filius condam [Naci] pro 
se ipersis et pro heridibus suis et bonorum suorum obligatione preceptum receperunt dare et 
soluere quilibet eorum insolidum Iohane Bono vino et suis heridibus libras Uenetas paruo-
rum VIIIIor nomine vini, quod ab eo emerat, octauo dies pos eorum venutam in Piranum de 
viaticho, qui nunc vadi cum dicto vino. 

45. Zadolžnica za nakup žita / Promissory note for the purchase of cereals, 1292, 1./20. 5.a

+ [Eo] die, presentibus Ingaldeo Petenaro, Andree fratre et alliis. Domina Verera uxor con-
dam Albini Gisle preceptum recepit dare et [soluere] Albino condam Rantulfi Çirbini libras 
Uenetas paruorum [.]X et denariis paruis XV pro furmento, quod ei dedit, hinc ad proximo 
festo Sancti Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

46. Popis premoženja sirote / Inventory of property of an orphan, 1292, 21. 5.
[Die] XI exeunte mense Madii, presentibus Marchisino, Petro Bar[bo]glo, magistro Iuri de 
Muglaa et alliis. Inbreuiario bonorum Dia[ler]be filia condam Tomasine Cresencii condicto 
et facto super [re]bus et posesionibus dicte Dialerbe per Vecelo Faba pater […] puelle et per 
Rigota tutores dicte puelle secundum formam testa[me]nti. In primis medietas vnius vineam 
iacentem in Cauallire lactus [A]lbini condam Çirbini et lactus Almerici Pitilini. Item medi-
etas vnius vineam iacentem in Clachariga lactus Dominici condam Çaneti et lactus renam 
maris. Item medietas vnius peciam vinee iacente in Mugurono lactus Facine Folie et lactus 
Cunini condam Petri Octonis. Item medietas vnius vineam iacentem in Arçe lactus vineam 
Albini condam Çirbini et lactus Petri Folie. Item quarta pars vnius domus iacentem in Porta 
de Mugla lactus Marchesii et lactus Amantini. Item medietas trium vasorum et vnius caui-
culo de caris IIIIor. Item medietas vnius businelli vetero et duabus butiçelle non bone. Item 
medietas vnius banchi de tolpono. Item medietas duobus calderii de broço, vnus magnus et 
alio paruus. Item medietas duobus lauei de oleo, vnus magnus et alio paruus. Item medietas 
vnius banço et vnius fecullum et vnam casellam et vnius scanus. Item medietas vnius man-
tillus de brandio de vnam tella de VII brachia et medietas vnius façoli nouo de duos brachia. 
Item medietas duorum liçollum. Item vnulo vno (auri) octonib et vnam frisadura et vnam 
dreçera et X botoni arçenti et medietas duobus pererii et medietas vnius gallini. Que vero 
bona dictus Vecelus confeser et manifestus se habere integre in sua potestas. Item medietas 
vnius canestri de furno et medietas tribus madase fili et medietas vnius labere et denarios 
de stupa. Item medietas vnius orti [in] Marçana lactus Bunini et quarto vnius alteri orti in 
Marçana lactus Dominici Ciuagle et lactus Cresentii. 
aBesedi sledi prazen prostor v tej in naslednji vrsti, kamor je notar nameraval vpisati imena ostalih prič. / The 
word is followed by a gap in the same and the following line wherein the notary intended to put down the names 
of other witnesses.
bBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.